
UCHWAŁA Nr XII.93.2015 

Rady Powiatu Ełckiego 

z dnia 26 listopada 2015 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej Gminie Miasto Ełk.  

 

 

 Na podstawie art. 7a, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1445.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 885, 

z późn. zm. ) Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Udziela się pomocy finansowej Gminie Miasto Ełk w formie dotacji celowej w wysokości  

10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych) na wykonanie w 2015 roku zadania 

inwestycyjnego pn. „Przebudowa ulicy Kilińskiego w Ełku – II etap”. 

 

§ 2. 
 
Upoważnia się Zarząd Powiatu Ełckiego do zawarcia z Gminą Miasto Ełk porozumienia 

regulującego zasady udzielenia pomocy finansowej. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ełckiego. 

 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


